様式第２号（第４条関係）

[bookmark: _Hlk197943187]第45回全国豊かな海づくり大会～魚庭（なにわ）の海おおさか大会～協賛行事登録通知書

　豊海大第　　　号
令和　年　月　日

　申請団体等　代表者　様

第45回全国豊かな海づくり大会大阪府実行委員会
会長　吉村　洋文

令和　年　月　日付けで申請のあった行事については、第45回全国豊かな海づくり大会～魚庭（なにわ）の海おおさか大会～協賛行事募集要領（以下、「要領」という。）第４条の規定により、協賛行事として登録したので通知します。
　なお、行事の実施にあたり、要領第２条各項に該当しなくなった場合、又は第６条第１項各号のいずれかに該当することが判明した場合は、登録を取り消す場合がありますことを申し添えます。

記

	１　行事の名称

	２　開催年月日
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	３　提供する返礼等

	□ 大会テーマ、大会キャラクター「もずやん」大会専用イラスト等の使用
　 （ただし、事前に図案等を提示すること）
□ 当該行事のポスター・チラシ等への協賛行事の表示
□ 大会横断幕（１枚）
□ 大会専用コスチューム
□ 大会のぼり旗（　　　枚）
□ 大会ポスター・チラシの提供（提供品：　　　、提供数：　　　）
□ 大会ノベルティグッズの提供（提供品：　　　、提供数：　　　）
□ 大会ホームページへの開催前の情報掲載
□ 大会ホームページへの開催後の情報掲載
□ 大会終了後に発行する実績報告書等への行事情報等